PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL DE INFORMAÇÕES GERAIS REFERENTES ÁS INSCRIÇÕES

A Prefeitura do Município de Piracicaba/SP, usando de suas atribuições legais, tornam públicas as informações gerais referentes às inscrições do
Concurso Público Nº 01/2017, conforme segue:

Emprego de Professor de Educação
Infantil

Geral Raça negra Deficientes

Qtde. total de inscrições 6.806 1.169 10

Qtde. total de inscrições homologadas 4.868 741 9

Qtde. total de inscrições indeferidas 1.938 428 1

O resultado das solicitações para concorrência às vagas reservadas às pessoas como deficiência e das solicitações de condição especial para a
realização das provas é o que segue:

Nome RG Inscrição

Concorrência
às vagas

reservadas
às pessoas

com
deficiência

Condição
Especial para
realização da

prova

ADELAIDE M. FERRAZI 24.426.071-0 23303 Indeferida Não solicitou

ANGELA CRISTINA DIAS
TREVISONI

21.407.956-9 27904 Deferida Não solicitou

BEATRIZ DIAS RIBEIRO 47.563.989-3 24352 Deferida Deferida

CAMILA ALINE PEREIRA 33.761.073-3 22111 Deferida Deferida

GABRIELA S. BENTO 47.165.775-X 28147 Não solicitou Deferida

GRAZIELE TONINI DE CAMARGO 42.295.974-1 24868 Deferida Deferida

JANAINA FERNANDA ALVES 44.311.987-9 26890 Deferida Deferida

KELLY CRISTYNE CALZAVARA
DE SOUZA

41.911.165-7 24250 Deferida Não solicitou

MARIANA DIAS BARREIRA  25.922.001-2 23632 Deferida Não solicitou

SORAIA CRUZ RAMOS EIROA 27.085.515-4 27597 Deferida Não solicitou

VICTORIA MOREIRA CAMILO 50.530.050-3 22072 Deferida Não solicitou

A lista nominal geral das inscrições homologadas, contendo a indicação dos candidatos que se declararam como sendo da raça negra, encontra-
se disponível na Internet, nos endereços eletrônicos www.rboconcursos.com.br e www.piracicaba.sp.gov.br.
Caso o candidato tenha realizado sua inscrição conforme o disposto nos Capítulos 3, 4 e 5 do edital de Concurso Público nº 01/2017 e seu nome
não conste na lista divulgada deverá no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da data de publicação deste edital, interpor recurso, nos termos do
Capítulo 12 do edital de abertura, inclusive com cópia do boleto de inscrição devidamente quitado.

Piracicaba, 17 de fevereiro de 2017.

Prefeitura do Município de Piracicaba /SP